
                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        
 

 www.reikalevy.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catalogue des pièces de 
rechange 
Sami Autochopper 
 
 
 
 

S110 -TC440 S185 -TC440 
S110 -TEC440 S185 -TEC440 
 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  2 

Table des matières 
 

1. Engin de base, 16800 .................................................................................................................. 3 
2. Mécanisme de fendage, 16750 ................................................................................................... 7 
3. Bascule d’alimentation, 60505 ................................................................................................... 8 
4. Déplaceur, 16200 ...................................................................................................................... 10 
5. Bascule du convoyeur d’alimentation, 41284 .......................................................................... 11 
6. Support du bas du convoyeur d’alimentation, 41339 ............................................................... 13 
7. Élévateur hydraulique, 41285 ................................................................................................... 15 
8. Bascule de l’élévateur, 41351 ................................................................................................... 16 
9. Bascule de l’élévateur, 41371 ................................................................................................... 17 
10. Convoyeur d’évacuation, 41175 ............................................................................................. 18 
11. Piston de fendage S110-, 16783 ............................................................................................. 22 
12. Piston de fendage S185-, 16782 ............................................................................................. 23 
13. Élément de fond S110-TC440, 60621 .................................................................................... 24 
14. Élément de fond S185-TC440, 60622 .................................................................................... 26 
15. Élément de fond S110-TEC440, 60624 .................................................................................. 28 
16. Élément de fond S185-TEC440, 60625 .................................................................................. 30 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  3 

1. Engin de base, 16800 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  4 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

0 6290 Soupape de régulation FPSU 3/8"    1 

1 60505 Bascule d’alimentation    1 

2 16440 Cylindre hydraulique    1 

3 16470 Cylindre hydraulique    1 

4 60873 Presseur    1 

5 16450 Cylindre hydraulique    1 

6 16454 
Tôle de protection, extraction de 
sciure    1 

7 16720 Carcasse    1 

8 16750 Système d’éteindre, bride de 54 cm     1 

9 16760 
Système de lubrification, chaîne de 
tronçonneuse    1 

10 60680 Couvercle    1 

11 16719 Déplaceur     1 

12 16355 
Embout, extraction de sciure, 
soudé    1 

13 16395 Support de détecteur, lame    1 

14 16409 Plaque de protection, soudée    1 

15 16412 
Plaque de protection, renvoi 
d’angle    1 

16 16480 Levier, lame    1 

17 14197 Support d’arbre cannelé    1 

18 16696 Canal de piston de fendage     1 

19 41508 Goujon    1 

20 16611 
Embout, extraction de sciure, 
soudé    1 

21 16527 Goujon, levier de sciage    2 

22 16509 Plaque en plastique    2 

23 16699 Plaque de couvercle    1 

24 16274 
Coffret de protection, panneau de 
commande    1 

25 16452 Support, détecteur indicatif    2 

26 16411 Plaque, extraction de sciure    1 

27 16344 Goujon, cylindre    1 

28 16164 Plaque de protection    1 

29 16256 Plaque de protection    1 

30 16342 Plaque de protection    1 

31 16224 Plaque de protection    1 

32 16458 Plaque de protection    1 

33 16343 Plaque de protection    1 

34 16443 Plastique de protection    1 

35 16392 
Coffret de protection, détecteur 
d’angle    2 

36 16045 Joint torique en caoutchouc    20 

37 270150 
270150 25/ 28x 30 WB700 25 28 
30    4 

38 16444 
Vis de bride DIN 6921-8.8 M8X16 
ZN    57 

39 16514 Plaque en plastique    2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  5 

40 16756 Panneau de commande    1 

41 16496 Tenon, détecteur d’angle    2 

42 16498 
Vis de bride DIN 6921-8.8 M6X12 
ZN    27 

43 16658 Plaque de protection, bride    1 

44 16694 Plaque de fixation pour détecteur    1 

45 T580M20 Vis à anneau DIN 580 ZN M20    1 

46 16695 Plaque de façade    1 

47 T914M1045 Goupille avec anneau 10 x 45     3 

48 16532 Pièce d’appui, carcasse     1 

49 16535 
Plaque d’appui, contrôleur de la 
vitesse de la barre de bride     1 

50 41484 Manchon     1 

51 16306 Goujon     20 

52 16566 Plaque de contrôle     1 

53 41378 Interrupteur rotatif     2 

54 16523 
Protection de bord de tôle, profil U 
10/1–2mm     1 

55 16609 Plaque de protection, sciure     1 

56 16638 
Plaque de protection, extraction de 
sciure     1 

57 16687 Support de limite     1 

58 16735 Support de limite     1 

59 41519 Plaque de milieu     4 

60 FYTB 25 TF Palier de bride   Ø25 2 

61 16528 Bâche     1 

62 16529 Sangle d’arrimage     1 

63   Plaque de fond   DIN_125-A25 3 

64 1481-10x70 Goupille béta DIN1481 10x70 2 

65 1481-6x36 Goupille béta DIN1481 6x36 3 

66   Plaque de fond   DIN_125-A10.5 18 

67   Plaque de fond   DIN_125-A13 10 

68   Vis à tête hexagonale avec trou   
DIN_EN_ISO_4762-
M6x14 4 

69   Plaque de fond   DIN_125-A6.4 27 

70   Vis de serrage   DIN_603-M8x20 21 

71   Vis de mur sec   DIN_7983-C3.9x13 12 

72   Vis d’arrêt   DIN_913-M5x10 2 

73   Vis hexagonale, filetage partiel   DIN_EN_24014-M12x80 2 

74   Vis hexagonale   DIN_EN_24017-M10x25 10 

75   Écrou Nyloc   DIN_EN_ISO_10511-M10 5 

76   Écrou Nyloc   DIN_EN_ISO_10511-M12 8 

77   Écrou Nyloc   DIN_EN_ISO_10511-M6 17 

78   Vis hexagonale avec trou, plate   
DIN_EN_ISO_10642-
M8x16 6 

79   Vis hexagonale avec trou   
DIN_EN_ISO_4762-
M6x16 8 

80   Plaque de fond   DIN_125-A8.4 10 

81 9021-8 Rondelle DIN9021 8 (8.4x24x2) 21 

82   Écrou Nyloc   DIN_EN_ISO_10511-M8 26 

83   Vis à tête hexagonale avec trou   DIN_EN_ISO_4762- 2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  6 

M8x30 

84   Plaque de fond   DIN_125-A3.2 6 

85   Vis hexagonale avec trou   
DIN_EN_ISO_4762-
M8x65 3 

86   Vis Torx M3x10     6 

87   Vis hexagonale   DIN_EN_24014-M10x65 1 

88   Vis de serrage   DIN_603-M6x16 4 

89   Rondelle étoile   DIN_6798-A12.5 8 

90   Vis à tête hexagonale avec trou   DIN_EN_24014-M10x80 4 

91 TBN40047M6x1 Graisseur   M6 2 

 
 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  7 

2. Mécanisme de fendage, 16750 

 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

0 15205 Goupille, moteur hydraulique     1 

1 16160 Barre, lame de bride    1 

2 16317 Levier, lame de bride    1 

3 41459 Pivot    1 

4 16445 A190901 arbre de tube 1/8" Ø9    1 

5 16446 A10 jonction d’angle 1/8, SK/UK    1 

6 16539 Roue de chaîne    1 

7 41396 Bride, 54 cm    1 

8 15204 
Moteur hydraulique, 
2SMA6DW-10G    1 

9 15329 Goujon fileté    1 

10 15547 Plaque de serrage    1 

11 15548 Plaque de fixation    1 

12 T6885A8730 Clavette    1 

13 T933M1040 Vis hexagonale M10x40 DIN_EN_240   2 

14  Vis d’arrêt DIN 914 M8x10 2 

15  Vis Phillips  DIN_7985-M6x80 1 

16  Écrou Nyloc  

DIN_EN_ISO_10511-
M6 1 

17 T125M10 Rondelle M10 DIN_125-A   6 

18  Vis hexagonale  

DIN_EN_24017-
M10x20 6 

19  Vis hexagonale  DIN_EN_24017-M8x50 1 

20   
Vis hexagonale avec trou 
M8x30 DIN_EN_ISO   4 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  8 

3. Bascule d’alimentation, 60505 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 16722 
Haut de la bascule 
d’alimentation    1 

2 60517 Rouleau de poussée    1 

3 60521 Plaque de fond    1 

4 41382 Barre du détecteur de pouls    1 

5 41384 Roue de mesurage    1 

6 60523 Plaque d’appui    1 

7 60524 Levier    1 

8 16725 Support, détecteur    1 

9 60502 Palier de bride    3 

10 13129 Moteur hydraulique CPM400CD    1 

11 
SF-DF-3439-
Lesjofors      1 

12 4762-M12x40 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M12x40 2 

13 4762-M10x16 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M10x16 1 

14 9021-10 Rondelle DIN9021 10 (10.5x30x2.5) 1 

15 4762-M8x20 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x20 17 

16 24032-M8 Vis hexagonale EN24032 M8 8 

17 125-A8.4 Rondelle, plate DIN125 Ø8.4 (M8) 13 

18 10642-M6x16 Vis hexagonale avec trou ENISO10642 M6x16 4 

19  Écrou Nyloc  

DIN_EN_ISO_10511-
M6 4 

20  

Vis à tête cylindrique 
hexagonale DIN 7991 M3x8 3 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  9 

21  Vis d’arrêt DIN 913 M6x12 1 

22  Plaque de fond  DIN_125-A6.4 4 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  10 

4. Déplaceur, 16200 

 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 16414 Levier, déplaceur, soudé    1 

2 16416 Cylindre de déplaceur, soudé    1 

3 16168 Plaque en plastique, déplaceur    1 

4 16171 Plaque d’appui, déplaceur    1 

5 16415 Plaque d’appui, déplaceur    1 

6  Rondelle  DIN_125-A17 2 

7  Rondelle  DIN_125-A8.4 10 

8  Vis tête ronde collet carré  DIN_603-M8x30 5 

9  Écrou Nyloc  DIN_EN_ISO_10511-M8 5 

10  Vis hexagonale avec trou  

DIN_EN_ISO_4762-
M8x20 5 

11   
Écrou hexagonal M16x1.5 ZN, 
bas   DIN 936 4 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  11 

5. Bascule du convoyeur d’alimentation, 41284 

 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  12 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41342 
Carcasse de la bascule du 
convoyeur d’alimentation      1 

2 40850 Tuyau de rallonge, soudé     1 

3 40851 Tuyau de rallonge, soudé     1 

4 40849 Goujon     1 

5 40842 Goujon     1 

6 40855 Goujon     1 

7 40841 Rouleau     2 

8 40848 Rouleau     1 

9 40844 Plaque de filetage     2 

10 40840 Angle de fixation du rouleau      2 

11 41344 Plaque de couvercle     1 

12 41282 Plaque arrière     1 

13 41288 Plaque à charnière     6 

14 40791 Bande     1 

15 d20_D32_B7_61804 Palier   d20_D32_B7 6 

16  Vis hexagonale EN 24017 M10x12 4 

17 9021-10 Rondelle DIN9021 
10 
(10.5x30x2.5) 2 

18  Vis hexagonale, filetage plein EN 24017 M8x80 2 

19  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M8x60 3 

20 4762-M8x20 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x20 4 

21 10511-M8 Écrou hexagonal ENISO10511 M8 3 

22 24032-M8 Écrou hexagonal EN24032 M8 2 

23 125-A8.4 Rondelle, plate DIN125 Ø8.4 (M8) 4 

24  

Vis à tête cylindrique 
hexagonale EN 10642 M6x16 18 

25 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 12 

26 125-A6.4 Rondelle, plate DIN125 Ø6.4 (M6) 12 

27 472-32x1.2 Bague d’arrêt DIN472 32x1.2 6 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  13 

6.  Support du bas du convoyeur d’alimentation, 41339 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41340 
Carcasse de la base du 
convoyeur d’alimentation    1 

2 40751 
Partie inférieure de la bascule 
d’alimentation    1 

3 40790 
Partie haute de la bascule 
d’alimentation    1 

4 40809 Goujon    1 

5 40816 
Oreille de la bascule 
d’alimentation    1 

6 40836 
Oreille de la bascule 
d’alimentation    1 

7 40846 Stoppeur    2 

8 60748 Levier de serrage    1 

9 60749 Carter du levier de serrage    1 

10 24017-M20x40 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M20x40 2 

11 10511-M20 Écrou hexagonal ENISO10511 M20 2 

12  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M10x16 2 

13 9021-10 Rondelle DIN9021 
10 
(10.5x30x2.5) 2 

14 4762-M6x12 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M6x12 4 

15 125-A6.4 Rondelle, plate DIN125 Ø6.4 (M6) 4 

16 4762-M5x14 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M5x14 2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  14 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  15 

7. Élévateur hydraulique, 41285 

 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41351 Bascule    1 

2 41371 Bascule    1 

3 40824 Levier    2 

4 40765 Poutre verticale    1 

6 41291 Rallonge de la poutre du bas    1 

7 41376 Goujon    6 

8 41025 Barre de poussée    1 

9 41026 Goujon    2 

10 41267 Cylindre hydraulique    1 

11 270150 270150 25/ 28x 30 WB700 25 28 30    20 

12  Écrou hexagonal 
EN 
10511 M12 2 

13 24017-M10x16 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x16 8 

14 9021-10 Rondelle DIN9021 10 10.5x30x2.5) 8 

15 471-20x1.2 Bague d’arrêt de l’arbre DIN471 20x1.2 4 

16 TBN40047M6x1 Graisseur   M6 6 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  16 

8. Bascule de l’élévateur, 41351 

 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41352 Carcasse de la bascule    1 

2 40822 Oreille de cylindre    2 

3 40814 Goujon    1 

4 41358 Plaque de protection    1 

5 41359 Plaque de protection    1 

6 41370 Plaque de protection    1 

7 511 265 Pousseur Paulstra Ø25/M8 - 10 4 

8  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M8x12 8 

9  Rondelle DIN125 Ø8.4 (M8) 8 

10  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x10 12 

11 TBN40047M6x1 Graisseur   M6 3 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  17 

9. Bascule de l’élévateur, 41371 

 

 

 
 
 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41372 Carcasse de la bascule    1 

2 41358 Plaque de protection    1 

3 41359 Plaque de protection    1 

4 41370 Plaque de protection    1 

5 511 265 Pousseur  Ø25/M8 - 10 4 

6  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x10 12 

7 TBN40047M6x1 Graisseur   M6 3 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  18 

10. Convoyeur d’évacuation, 41175 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  19 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  20 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 41176 Carcasse du bas du télescope    1 

2 41183 
Carcasse du haut de télescope, 
soudé    1 

3 41226 Carcasse du joint    1 

4 41581 Rouleau de poussée du convoyeur    1 

5 40582 Plaque de milieu    2 

6 41576 Plaque latérale    1 

7 41584 Plaque latérale    1 

8 41204 Oreille de cylindre    2 

9 40581 Goujon    2 

10 41247 Plaque latérale    1 

11 41249 Plaque latérale    1 

12 41188 Plaque latérale du canal    1 

13 41222 Plaque latérale du canal    1 

14 41179 Goujon fileté    1 

15 41181 Bride    1 

16 41198 Bague    2 

17 41193 Plaque de support, basse    1 

18 41225 Bague    2 

19 41192 Plaque de support, haute    1 

20 41220 A Plaque latérale    1 

21 41197 A Plaque latérale    1 

22 41000 Oreille de cylindre    1 

23 41019 Goujon AV    8 

24 41250 Goujon AV    4 

25 41248 Goujon AV    2 

26 61045 Rouleau libre    1 

27 41219 Arbre du rouleau libre    1 

28 41217 Barre du séparateur de déchets    1 

29 41216 Barre de filetage    2 

30 41245 Canal    1 

32 41244 A Plaque de couverture du haut    1 

33 16503 Plaque d’élargissement, convoyeur    1 

34 16512 Plaque d’élargissement, convoyeur    1 

35 40523 A Bande    1 

36 41273 Cylindre hydraulique    1 

37 6288 Moteur hydraulique    1 

38 40989 Poignée à forme T    1 

39 60502 Palier de bride    1 

40 
2208 E-
2RS1TN9 Palier roulement à bille  Ø80/40 - 23 1 

41 472-80x2.5 Bague d’arrêt  DIN472 80x2.5 1 

42 6205 Palier  d25_D52_B15 2 

43 3027 Ressort de pression Lesjöfors Ø2xØ32x51, n=3.5 1 

44  Ressort  M16 / Ø10 1 

45 472-52x2 Bague d’arrêt  DIN472 52x2 2 

46 471-25x1.2 Bague d’arrêt de l’arbre DIN471 25x1.2 2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  21 

47 1481-8x55 Goupille béta DIN1481 8x55 1 

48  Écrou hexagonal EN 24032 M16 / Ø10 1 

49 
24014-
M12x160 Vis hexagonale, filetage partiel EN24014 M12x160 1 

50  Vis hexagonale EN 24014 M12x45 2 

51 24017-M12x16 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M12x16 4 

52 24032-M12 Écrou hexagonal EN24032 M12 1 

53  Rondelle DIN 125 Ø13 6 

54  Rondelle de serrage DIN463 Ø13 2 

55 24017-M10x20 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x20 20 

56  Vis de serrage DIN 603 M10x20 2 

57  Écrou hexagonal EN 24032 M10 6 

58 4762-M8x25 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x25 12 

59  Vis hexagonale avec trou DIN 6912 M8x20 2 

60  Vis de serrage DIN 603 M8x20 8 

61 24032-M8 Écrou hexagonal EN24032 M8 20 

62  Écrou hexagonal, bas EN 24035 M8 2 

63 125-A8.4 Rondelle, plate DIN125 Ø8.4 (M8) 8 

64 4762-M6x12 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M6x12 6 

65  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x10 4 

66  Vis à tête cylindrique hexagonale ISO 10642 M6x8 8 

67  Vis hexagonale EN 24017 M6x6 16 

68 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 20 

69 9021-6 Rondelle DIN9021 6 (6.4x18x1.6) 8 

70 125-A6.4 Rondelle, plate DIN125 Ø6.4 (M6) 3 

 
 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  22 

11. Piston de fendage S110-, 16783 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 16751 Cylindre double 80/50 + 50/30    1 

2 16777 Carcasse, piston de fendage    1 

3 16785 
Plastique de glissade, piston de 
fendage 80/50    2 

4 16774 Bande de support    1 

5 16776 Plaque de couverture    1 

6 16780 Plaque de détection    1 

7 16667 Goujon, cylindre    1 

8  Plaque de fond  DIN_125-A10.5 14 

9  Vis hexagonale, filetage partiel  DIN_EN_24014-M10x45 10 

10  

Vis hexagonale avec trou, filetage 
plein  DIN_EN_24017-M8x25 8 

11  Écrou  DIN_EN_24032-M8 8 

12  Écrou Nyloc  DIN_EN_ISO_10511-M10 4 

13   Vis hexagonale avec trou, plate   
DIN_EN_ISO_10642-
M6x12 4 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  23 

12. Piston de fendage S185-, 16782 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 16749 Cylindre double 100/60 + 50/30    1 

2 16777 Carcasse, piston de fendage    1 

3 16773 
Plastique de glissade, piston de 
fendage 100/60    2 

4 16774 Bande de support    1 

5 16776 Plaque couverture    1 

6 16780 Plaque de détection    1 

7 16667 Goujon, cylindre    1 

8  Plaque de fond  DIN_125-A10.5 14 

9  Vis hexagonale, filetage partiel  DIN_EN_24014-M10x45 10 

10  

Vis hexagonale avec trou, filetage 
plein  DIN_EN_24017-M8x25 8 

11  Écrou  DIN_EN_24032-M8 8 

12  Écrou Nyloc  DIN_EN_ISO_10511-M10 4 

13   Vis hexagonale avec trou, plate   
DIN_EN_ISO_10642-
M6x12 4 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  24 

13. Élément de fond S110-TC440, 60621 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 60591 
Carcasse de l’élément de 
fond  1539x1225x124 1 

2 41387 Réservoir d’huile 115 litres    1 

3 41442 
Coffret de la carte de circuits 
integrés KP    1 

4 60571 
Plaque de fixation du 
système électrique  44x140x434 1 

5 60595 
Plaque de fixation du 
système électrique  44x140x434 1 

6 60609 Coffret vertical  300x90x498 1 

7 60610 Plaque d’appui  291x110x250 1 

8 16244 Multiplicateur, Bondioli MP21    1 

9 60600 Pompe hydraulique    1 

10 4811973 Protecteur d’arbre    1 

11 41446 Bague fendue    1 

12  Vis d’arrêt DIN 916 M12x40 4 

13 24032-M12 Écrou hexagonal EN24032 M12 8 

14 24017-M10x20 
Vis hexagonale, filetage 
plein EN24017 M10x20 26 

15 24032-M10 Écrou hexagonal EN24032 M10 12 

16 125-A10.5 Rondelle, plate DIN125 Ø10.5 (M10) 38 

17 4762-M8x30 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x30 4 

18  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x40 4 

19 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 4 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  25 

20   Vis hexagonale avec trou EN 4762 M5x70 2 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  26 

14. Élément de fond S185-TC440, 60622 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 60591 
Carcasse de l’élément de 
fond  1539x1225x124 1 

2 41387 Réservoir d’huile 115 litres    1 

3 41442 
Coffret de la carte de circuits 
integrés KP    1 

4 60571 
Plaque de fixation du 
système électrique  44x140x434 1 

5 60595 
Plaque de fixation du 
système électrique  44x140x434 1 

6 60609 Coffret vertical  300x90x498 1 

7 60610 Plaque d’appui  291x110x250 1 

8 16244 Multiplicateur, Bondioli MP21    1 

9 60611 
Pompe hydraulique, modèle 
S    1 

10 4811973 Protecteur d’arbre    1 

11 41446 Bague fendue    1 

12  Vis d’arrêt DIN 916 M12x40 4 

13 24032-M12 Écrou hexagonal EN24032 M12 8 

14 24017-M10x20 
Vis hexagonale, filetage 
plein EN24017 M10x20 26 

15 24032-M10 Écrou hexagonal EN24032 M10 12 

16 125-A10.5 Rondelle, plate DIN125 Ø10.5 (M10) 38 

17 4762-M8x30 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x30 4 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  27 

18  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x40 4 

19 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 4 

20   Vis hexagonale avec trou EN 4762 M5x70 2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  28 

15. Élément de fond S110-TEC440, 60624 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  29 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 60591 Carcasse de l’élément de fond  1539x1225x124 1 

2 41387 Réservoir d’huile 115 litres    1 

3 41442 
Coffret de la carte de circuits 
integrés KP    1 

4 60571 
Plaque de fixation du système 
électrique  44x140x434 1 

5 60595 
Plaque de fixation du système 
électrique  44x140x434 1 

6 60597 Angle de fixation  236x120x38 2 

7 60598 
Support de fixation du panier de 
protection    1 

8 60601 Panier de protection  123x513x498 1 

9 60626 Rondelle    2 

10 60609 Coffret vertical  300x90x498 1 

11 60610 Plaque d’appui  291x110x250 1 

12 16448 Coffret, arbre du renvoi d’angle    1 

13 16232 Multiplicateur, Bondioli 2021    1 

14 60590 Moteur électrique    1 

15 60600 Pompe hydraulique    1 

16 4811973 Protecteur d’arbre    1 

17 41445 Bague fendue    1 

18 60579 Courroie    3 

19 60613 Poulie de courroie    2 

20 60616 Bague cône    1 

21 60614 Bague cône    1 

22 24014-M12x45 Vis hexagonale, filetage partiel EN24014 M12x45 4 

23 24017-M12x16 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M12x16 8 

24 125-A13 Rondelle, plate DIN125 Ø13 (M12) 4 

25 24017-M10x70 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x70 2 

26 24017-M10x20 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x20 32 

27 24032-M10 Écrou hexagonal EN24032 M10 18 

28 125-A10.5 Rondelle, plate DIN125 Ø10.5 (M10) 48 

29 4762-M8x30 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x30 4 

30 24017-M8x12 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M8x12 4 

31  Vis d’arrêt DIN 914 M8x40 4 

32 24032-M8 Écrou hexagonal EN24032 M8 12 

33 125-A8.4 Rondelle, plate DIN125 Ø8.4 (M8) 4 

34  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x40 4 

35 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 4 

36   Vis hexagonale avec trou EN 4762 M5x70 2 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  30 

16. Élément de fond S185-TEC440, 60625 

 

http://www.reikalevy.fi/


                       
Yrittäjäntie 22 
62375 Ylihärmä                                                       
Tél. +358 10 425 8000        rev 004 
 

 www.reikalevy.fi 
NIF :                  0184455-5 
Siège social :   Kauhava  31 

 

Art. Code Description Standard Mesures Qua 

1 60591 Carcasse de l’élément de fond  1539x1225x124 1 

2 41387 Réservoir d’huile 115 litres    1 

3 41442 
Coffret de la carte de circuits 
integrés KP    1 

4 60571 
Plaque de fixation du système 
électrique  44x140x434 1 

5 60595 
Plaque de fixation du système 
électrique  44x140x434 1 

6 60597 Angle de fixation  236x120x38 2 

7 60598 
Support de fixation du panier de 
protection    1 

8 60601 Panier de protection  123x513x498 1 

9 60626 Rondelle    2 

10 60609 Coffret vertical  300x90x498 1 

11 60610 Plaque d’appui  291x110x250 1 

12 16448 Coffret, arbre du renvoi d’angle    1 

13 16232 Multiplicateur, Bondioli 2021    1 

14 60589 Moteur électrique    1 

15 60611 Pompe hydraulique, modèle S    1 

16 4811973 Protecteur d’arbre    1 

17 41445 Bague fendue    1 

18 60579 Courroie    3 

19 60617 Poulie de courroie    1 

20 60613 Poulie de courroie    1 

21 60618 Manchon    1 

22 60614 Bague cône    1 

23 24014-M12x45 Vis hexagonale, filetage partiel EN24014 M12x45 4 

24 24017-M12x16 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M12x16 8 

25 125-A13 Rondelle, plate DIN125 Ø13 (M12) 4 

26 24017-M10x70 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x70 2 

27 24017-M10x20 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M10x20 32 

28 24032-M10 Écrou hexagonal EN24032 M10 18 

29 125-A10.5 Rondelle, plate DIN125 Ø10.5 (M10) 48 

30 4762-M8x30 Vis hexagonale avec trou ENISO4762 M8x30 4 

31 24017-M8x12 Vis hexagonale, filetage plein EN24017 M8x12 4 

32  Vis d’arrêt DIN 914 M8x40 4 

33 24032-M8 Écrou hexagonal EN24032 M8 12 

34 125-A8.4 Rondelle, plate DIN125 Ø8.4 (M8) 4 

35  Vis hexagonale avec trou EN 4762 M6x40 4 

36 24032-M6 Écrou hexagonal EN24032 M6 4 

37   Vis hexagonale avec trou EN 4762 M5x70 2 

 
 
 
 

http://www.reikalevy.fi/

